SAINT-LATTIER

canton: Saint-Marcellin
arrondissement Grenoble

tables décennaless Mi 45

BS
5 Mi 990 M

BMS
NMD

Collection communale

1642-1689
1642-1654
1659-1689
1700-1779
anV-1809

Collection départementale

BMS 1672-1673

5 Mi 991 ! 1687-1690
! 1737-1792

NMD 1793-1832

N 1833-1840

N 1841-1872

5 Mi 992 MD 1833-1872
NM 1873-1896

5 Mi 993 D 1873-1896

Dépouillement

23 904/12. Relevé des mariages de 1672 & 1792, par SuzanmeéT ho




