## **SAINT-LATTIER**

canton: Saint-Marcellin

arrondissement: Grenoble

tables décennales : 5 Mi 45

	Collection communale		
	BS	1642-1689	
5 Mi 990	M " BMS NMD	1642-1654 1659-1689 1700-1779 an V-1809	
	Collection départ	ementale	
	BMS	1672-1673	
5 Mi 991	"	1687-1690	
	"	1737-1792	
	NMD	1793-1832	
	N	1833-1840	
	N	1841-1872	
5 Mi 992	MD	1833-1872	
	NM	1873-1896	
5 Mi 993	D	1873-1896	

*Dépouillement* : 2 J 904/12. Relevé des mariages de 1672 à 1792, par Suzanne Thomé